- 1 -

烟职院字〔2023〕16 号

烟台职业学院
关于任免栾春光等工作人员职务的通知

各部门、各单位：

经研究决定，任命：

栾春光为烟台职业学院智能控制系主任；

曲鲁滨为烟台职业学院交通工程系主任；

李静林为烟台职业学院马克思主义学院主任；

魏大生为烟台职业学院继续教育与培训部主任；

刘会忠为烟台职业学院后勤服务处处长；

张平为烟台职业学院成人教育处处长；

郭豫为烟台职业学院财务处处长；

宫晓峰为烟台职业学院智能制造系副主任；

李鹏为烟台职业学院智能控制系副主任；

- 2 -

孙玲为烟台职业学院经济贸易系副主任（列副主任胡志英之

前）；

胡志英为烟台职业学院经济贸易系副主任；

宿亚琳为烟台职业学院艺术设计与教育系副主任；

张伟为烟台职业学院马克思主义学院副主任；

赵向森为烟台职业学院烟台广播电视大学教学部副主任（列

副主任姜少林之前）；

姜少林为烟台职业学院烟台广播电视大学教学部副主任；

张海丹为烟台职业学院教务处副处长（列副处长王友云之

后）；

朱志伟为烟台职业学院后勤服务处副处长；

杨庆玲为烟台职业学院学生处副处长；

吴维成为烟台职业学院招生与就业处副处长；

李朋飞为烟台职业学院成人教育处副处长；

栾少东为烟台职业学院安全保卫处副处长；

施乐军为烟台职业学院发展规划处处长；

李义德为烟台职业学院实训管理中心主任。

免去：

原宪瑞的烟台职业学院国际交流与合作部主任职务，原正处

级不变；

刘会忠的烟台职业学院学生处处长职务；

刘佳振的烟台职业学院招生与就业处处长职务，原正处级不

变；

- 3 -

张明亮的烟台职业学院科研处处长职务，原正处级不变；

闫涛的烟台职业学院信息工程系副主任职务；

赵向森的烟台职业学院学生处副处长职务；

施乐军的烟台职业学院质量管理办公室主任职务。

因机构调整，原任的烟台职业学院办公室主任和副主任、总

务处处长和副处长、成教处处长、机械工程系副主任、电气工程

系副主任、电子工程系主任和副主任、对外经济贸易系主任、经

济管理系副主任、船舶工程系主任和副主任、汽车工程系副主任、

德育教学部主任和副主任、电教实验中心主任职务自然免除。

烟台职业学院

2023 年 4 月 19 日

- 4 -

烟台职业学院党政办公室 2023 年 4 月 23 日印发